
                   Załącznik Nr 5 do zapytania ofertowego

WYKAZ USŁUG

wykonanych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie


	Określenie usługi
(przedmiot zamówienia)
	Odbiorca usługi
(pełna nazwa, adres)
	Data wykonania (odbioru) usługi 

	Wartość
umowy
(brutto)

	1.
	2.
	3.
	4.

	
	
	
	


	
	
	
	


	
	
	
	





Do wykazu należy załączyć dowody, czy usługi zostały wykonane należycie (poświadczenia).



...............................................
        miejscowość, data    

   ..............................................
	                                                                               ( podpis i pieczęć wykonawcy)
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